保育所入所辞退届

 座間市福祉事務所長 殿

住 所

氏 名

 令和   年   月   日に入所決定された保育所について、入所決定を辞退したいの

で、親権者双方合意（親権者が複数の場合）の上次のとおり届け出ます。

記

 １．児 童
ふ り

氏 名
が な

 ２．児童生年月日  平成・令和   年   月  日

 ３．入所保育所名

 ４．辞退の理由